
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 354400-2011 z dnia 2011-10-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w zakresie obejmującym budowę

linii optotelekomunikacyjnej dla potrzeb stworzenia teletransmisyjnych łączy szerokopasmowych na terenie m.st.

Warszawy w relacjach...

Termin składania ofert: 2011-11-14

Warszawa: Zaprojektowanie i budowa linii optotelekomunikacyjnej na

terenie m. st. Warszawy. WZP-4447/11/161/Ł

Numer ogłoszenia: 417308 - 2011; data zamieszczenia: 08.12.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 354400 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i budowa linii optotelekomunikacyjnej

na terenie m. st. Warszawy. WZP-4447/11/161/Ł.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót

budowlanych w zakresie obejmującym budowę linii optotelekomunikacyjnej dla potrzeb stworzenia

teletransmisyjnych łączy szerokopasmowych na terenie m.st. Warszawy, w relacjach pomiędzy: a) Komendą

Rejonową Policji Warszawa I przy ul. Wilczej 21 a Komendą Rejonową Warszawa VII przy ul. Grenadierów 73/75

w Warszawie, b) linią, o której mowa w pkt a), a Stadionem Narodowym.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.43.00-4, 71.24.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

1 z 2



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Warszawskim Przedsiębiorstwem Robót Telekomunikacyjnych S.A., ul. Zabraniecka 8, 03-872 Warszawa,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162211,39 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 158760,00

Oferta z najniŜszą ceną: 114408,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1417500,00

Waluta: PLN.

2 z 2


